ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«16 » март  2011 № 12
Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» марта   2011   № 12
село Чувашская Сорма

	О  постановке на учет граждан, в качестве нуждающихся в улучшении       жилищных условий

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12.01.2006 г. № 2 "О порядке ведения органами местного самоуправления в Чувашской Республики учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство( приобретение) жилых помещений" администрация Чувашско – Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на социальную выплату на строительство( приобретение) жилого помещения в рамках реализации Указа Президента Чувашской Республики от 06 марта 2002 года № 51 "О мерах по усилению государственной поддержки молодых граждан в Чувашской Республике"

Васильеву Людмилу Леонидовну, проживающую в селе Чувашская Сорма ул. Молодежная дом № 6 Чувашско - Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики.

И.о.главы Чувашско – Сорминского

сельского поселения                                                            М.А.Романова